平成 24年６月１日

各 位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目 9 番 1 号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

（補足説明）業績予想及び配当予想に関するお知らせ

平成 24年５月 28日に公表いたしました「業績予想に関するお知らせ」及び「配当予想に関するお知らせ」

の記載内容について、下記のとおり補足説明をいたします。

記

１. 業績予想に関するお知らせ

平成 24 年５月 28 日付「株式の分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記

載のとおり、平成 24 年 10 月１日付で普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を予定しております

が、平成 25年３月期の連結・個別業績予想における１株当たり当期純利益については、株式分割を考慮

しない額を記載しております。

２. 配当予想に関するお知らせ

平成 25年３月期の配当予想（平成 24年５月 28日公表）

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

(平成 24年５月 10日発表)
－ － － －  －

今回修正予想 － － － －
 174円 83銭

～218円 53銭

前期実績

(平成 24年３月期)
－ 0円 00銭 － 235円 00銭 235円 00銭

平成 25年３月期の配当予想における１株当たり配当金については、株式分割を考慮しない額を

記載しております。

以 上